
Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Број: IV-404-38/18 
Дана: 03.04.2017. године                                                                  
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055 • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs  
  
 
На основу члана 158. став 5. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Општинска управа општине Нови Кнежевац објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОНИШТЕЊУ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
Назив наручиоца: Општинска управа општине Нови Кнежевац 
 
Адреса наручиоца: Краља Петра I Карађорђевића бр.1, 23330 Нови Кнежевац 
 
Интернет страница наручиоца: www.noviknezevac.rs  
 
Врста наручиоца: Општинска управа  
  
Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак  
  
Врста предмета јавне набавке: Радови  
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет набавке су 
радови на IV фази изградње фекалне канализационе мреже у Новом Кнежевцу, 45231300 – 
радови на изградњи цевовода за воду и канализацију 
 
Назив набавке: Изградња система за прикупљање и одвођење отпадних вода Новог Кнежевца-
фекална канализациона мрежа-IV етапа (јавна набавка бр. ЈН 1.3.7/2016) 
 
Основ за поништење поступка: Решење Републичке комисије за заштиту права у поступцима 
јавних набавки бр.4-00-269/2017 од дана 16.03.2017. године, којим се у ЦЕЛИНИ 
ПОНИШТАВА отворени поступак јавне набавке бр.ЈН 1.3.7/2016 
 
Лице за контакт: Дамир Недељков, e-mail: javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

http://www.noviknezevac.rs
http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

